

The Cherry Tree, Catthorpe Allergen Matrix
 Updated: 2nd December 2024
 Updated by: Amy White (Kitchen Manager)



Mains	Game Stew with mashed potatoes & roasted vegetables				Milk (Mash)					Sulphites
Mains	Quesadillas - Beef (steak mince or shredded beef steak)	Wheat			Milk					Sulphites
Mains	Quesadillas - Cheese + Bean (V)	Wheat			Milk					Sulphites
Mains	Quesadillas - Cheese + Bean (Ve)	Wheat								Sulphites
Mains	Quesadillas - Chicken	Wheat			Milk					Sulphites
Mains	Quesadillas - Chorizo + Bacon	Wheat			Milk					Sulphites
Pies	Beef & Red Wine Pie (GF) & seasonal vegetables									Sulphites
Pies	Chicken + Leek/Mushroom Pie & seasonal vegetables (GF)				Milk					
Pies	Chicken + White Wine Pie & seasonal vegetables (GF)				Milk					Sulphites
Pies	Lamb in Cider Pie & seasonal vegetables					Mustard				Sulphites
Pies	Mexican Chilli Bean Pie (Ve GF) & seasonal vegetables	Celery							Soya	
Pies	Shepherd's Pie & seasonal vegetables (GF)				Milk					Sulphites
Pies	Spiced Vegetable Pie (Ve GF) & seasonal vegetables	Celery			Milk (Topping Only)				Soya	
Pies	Venison Cottage Pie & seasonal vegetables (GF)				Milk					Sulphites
Pies	Wobbly Lamb Pie (Lamb in Ale) & seasonal vegetables	Barely		Fish (Anchovies)						Sulphites
Platter	Best of British Platter	Wheat		Eggs	Milk	Mustard		Sesame	Soya	Sulphites
Platter <small>(based on standard pitta, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	The Dairy Board (GFO) GF using GF bread	Wheat			Milk			Sesame		Sulphites
Platter <small>(based on standard pitta, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	The Plant Platter (GFO) GF using GF bread	Wheat Barley (if harvester)						Sesame		
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Cheddar & Onion Chutney S/W	Wheat Barley (if harvester)		Eggs	Milk	Mustard				Sulphites

The Cherry Tree, Cattothorpe Allergen Matrix
 Updated: 2nd December 2024
 Updated by: Amy White (Kitchen Manager)



Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Cheddar S/W	Wheat Barley (if harvester)	Eggs	Milk	Mustard	
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Falafel & Houmous S/W	Wheat Barley (if harvester)				Sesame
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Ham & Cheddar S/W	Wheat Barley (if harvester)	Eggs	Milk	Mustard	
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Ham & Mustard S/W	Wheat Barley (if harvester)	Eggs	Milk	Mustard	
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Ham & Onion Chutney S/W	Wheat Barley (if harvester)	Eggs		Mustard	Sulphites
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Ham S/W	Wheat Barley (if harvester)	Eggs		Mustard	
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Houmous Salad S/W	Wheat Barley (if harvester)				Sesame
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Leicestershire Ploughman's S/W	Wheat Barley (if harvester)	Eggs	Milk	Mustard	Sulphites
Sandwiches <small>(based on standard bread, exclude wheat if GF bread is used and refer to breads section for details)</small>	Vegan Ploughman's S/W	Wheat Barley (if harvester)			Mustard	Sulphites
Snacks + Nibbles	Bread & Olives	Wheat				Sulphites
Snacks + Nibbles	Cheese & Tomato Tartlet	Wheat	Eggs	Milk		
Snacks + Nibbles	Cheesy Chips			Milk		
Snacks + Nibbles	Chicken & Ham Pie	Wheat				Soya
Snacks + Nibbles	Chunky Chips					
Snacks + Nibbles	Falafel & Houmous Snack Plate (Ve GF)				Mustard (Salad Dressing Only)	Sesame
Snacks + Nibbles	Houmous & Crudites Snack Plate (Ve GFO) <small>GF using GF Bread</small>	Wheat			Mustard (Salad Dressing Only)	Sesame
Snacks + Nibbles	Ploughman's Pork Pie	Wheat Barley		Milk		Soya Sulphites
Snacks + Nibbles	Pork & Red Leicester Sausage Roll	Wheat	Eggs	Milk		Sulphites
Snacks + Nibbles	Pork Pie	Wheat				Soya

The Cherry Tree, Cattorpe Allergen Matrix

Updated: 2nd December 2024

Updated by: Amy White (Kitchen Manager)



Snacks + Nibbles	Pork Sausage Roll	Wheat	Eggs			Sulphites
Snacks + Nibbles	Pork, Stuffing & Cranberry Sausage Roll	Wheat	Eggs	Milk		
Soup	Butternut & Sage Soup					
Soup	Carrot, Coriander & Red Lentil Soup					
Soup	Leek & Potato			Milk		
Soup	Tomato & Basil Soup					
Sweet Treats	Affogato	Wheat		Milk		Soya
Sweet Treats	Baked Brownies Please refer to Supplier Allergen Matrix / Ingredient List					
Sweet Treats	Cakehead Cakes & Desserts Please refer to Supplier Allergen Matrix / Ingredient List					
Sweet Treats	Cakesmiths Cakes & Desserts Please refer to Supplier Allergen Matrix / Ingredient List					
Sweet Treats	Dreamy Cow Ice Cream Please refer to Supplier Allergen Matrix / Ingredient List					
Sweet Treats	Jude's Vegan Coconut Ice Cream					
Sweet Treats	Stuffed Cookie & Ice Cream (Churro Cookie)	Wheat Barley	Eggs	Milk		Soya
Sweet Treats	Stuffed Cookie & Ice Cream (Kinder Cookie)	Wheat Barley	Eggs	Milk	Hazelnut	Soya
Sweet Treats	Treacle Tart & Ice Cream	Wheat Rye				Soya
Sweet Treats	Vegan Affogato					Soya
Wraps	BBQ Southern Fried Chicken Wraps (GFO) (GFO using GF wraps)	Wheat	Eggs	Milk	Mustard	
Wraps	Christmas (Turkey) Kofta Wraps (GFO) (GFO using GF wraps)	Wheat		Milk	Mustard	
Wraps	Christmas Kofta Wraps (GFO) (GFO using GF wraps)	Wheat	Eggs	Milk	Mustard	

The Cherry Tree, Cattorpe Allergen Matrix
Updated: 2nd December 2024
Updated by: Amy White (Kitchen Manager)



Wraps

Sweet Potato Pakora Wraps (Ve|GFO)
(GFO using GF Wraps)

Wheat

Mustard